- 1 -

2017年 1月 16日

各 位

会 社 名 株式会社メディアグローバルリンクス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 野 孝 次

（コード番号：6659）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 長 谷 川  渉

（TEL. 044-589-3440）

取締役人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせ致します。

記

１. 取締役人事（2017年 1月 16日付）

氏  名 新 旧

ジ ョ ン ・ デ イ ル

取締役副社長

Marketing & Business

Development 担当

取締役

Marketing & Business

Development 担当

以上